
; ДитіНЗ «Сумський центр
іайну та.сфери послуг»

-ЗАЇВЕРДЖУЮ
В.о: Директорії ДПТНЗ «Сумський центр пто

іх сфери послуг»
Є ІннагУЛА

Д627.01.2025 р. до 31.01.2025 р.обі
Групамеї

«КРАВЕЦЬ ЗАКРІННИК»

о ложе.
1 8.30-9.15 Обладнання швейного виробництва|к2|Черниш О.В. Нирву/тесі.гооріє.сопув5а-рпуЇ-пхо
2| 9.25-10.10 Обладнання швейного виробництва. к.2|Черниш О.В. Первгитееіькоовіє.сот/554-рНуї-пУо;
3| 10.20-11.05 Обладнання швейного виробництва. к.2|Черниш О.В. Первг/тееьсоовіє.сотув5а-рНуї-вхо
4|11.15-12.00. Спеціальне малювання к.5|Трубанова Л.М.|Вире//тесї сооріе.сопуусв-кел-сів

51 12.30-13.15..|Спеціальне малювання к5|Трубанова Л.М.|Вире/теесооовіс.-сопуусь-кед-сія.
6 13.25-14.10 Фізична культура сп.з/Калашник Я. Ю.|плиреу//тееї. гоовіс.сот/пім-дхі-тво
7|14.20-15,05 «Обладнання швейного виробництва к.2|Черниш О.В. Ішре://теєї. гоовіе.сот/в54-рпуЇ-пУо,
81 15.15-1600 Обладнання швейного виробництва|к2|Черниш О.В. Перег/тееї. гооріє.сопуха-рпуЇ- ну.

Виховна година

0
1|8.30-9.15 Основи конструювання одягу к.ї Трубанова Л.М. |

вирзу/песі.
вооріє.сотлкху-оур-уог,

2)| 9.25-10.10 Основи конструювання одягу к.5 Трубанова Л.М. | нирвг/тесі. роовіє-сотлкм-оуре-у02
31 10.20-11.05 Обладнання швейного виробництва к2 Черниш О.В. Пираг//тееі, гооріє.соту5а-рпуЇ-пхо.
4 11.15-12.00 Обладнання швейного виробництва к2 Черниш О.В. Тире//тесі. гооріе.соту за-рнуЇ-пуо.
5|12.30-13.15 Спеціальне малювання к.5 Трубанова Л.М.|Ннирзу/тееі кооріє.сот/егй-Крує-ув
6|13.25-14.10 Спеціальне малювання к.5 Трубанова Л.М.|Вире//теесвоовіе.сопуеті-КБув-уєм
7 |.14.20-15.05 Фізична культура сп.з|Калашник Я. Ю.! Вирзи/штеесеоовіє.сопупрх-сов5-хіу.
81 .15.15-16.00|Фізична культура. сп.з|Калашник Я. Ю.| Ниреи//шееі-вооріє:сопунем со песКіу

КО

і ор Виробниче навчання м.9|Назаренко 1.Л.|пнпреу/Ллеєї. роовіє,сот/тиь-оеро-кох,2 | 9.25-10.10 Виробниче навчання м.9)НазарснкоІ.Л.|рірв/тесї кооріє.сот/тир-оєр2-кех
З|10.20-11.05 Виробниче навчання м.9|Назарснко Г.Л.|Бирвг//тесі-пооріє.сот/тиь-оєра-Кох,
4| 1115412,00 Виробниче навчання кб|Черниш О.В. Пиреу/теегвоорвіє.сот/в54-рпуЇ-ВУО
51 12.30-13.15 Виробниче навчання кб |ЧернишО-В.|Вере//тесі гоовіє.сотува-рвМі-Буо,
6) 13.25-1410 Виробниче навчання кб|Черниш О.В. видвлпееї-воовіє.сопуз5й-рпуї-пуо.
7 14.20-15.05
8|15.15-16.00шо0
1|8.30-9.15 Виробниче навчання м.9|Назаренко І.Л.|Вере://тесі-гоорів-соп/пиБ-осьг-Кох.
21 9.25-10.10 Виробниче навчання. м.9|Назаренко ГЛ.|виреу/шееї. гоовієсонутир-осбя кох,
31 10.20-11.05 Виробниче навчання м.9|Назаренко Ї.Л.|Нире/тесі соовіє,сот/тиб-осья-кех.

св|1115-12.00 Виробниче навчання. кб|ЧернишОВ.|Нірзи/теєцроовіс,сопува- сухо5 12.30-13:. ї Виробниче навчання кб Черниш О.В. Веиреу/итесі пооріє,сопу554-рпуі-йхо.
61 13.25-1210 Виробниче навчання кб |ЧернишО.В.  Нарє//тессрооріє.сопузва-рвуі по

71 1420-15.05-
8|15.15-16:00,

о
11 830-915. Виробниче навчання м.|Назаренко Ї.Л.|Інфе//песі-воорвіє соттир-оєья ких,

2| 925-100 Виробниче навчання м|Назаренко ІЛ.|Виреі/тееї кооріє-соттиь-оеБяках,
3|10.20-11.05 Виробниче навчання м.9|НазаренкоІ.Л.|вирз/Лпосі гооріє,сопутуь-оєв-Ких
4 11.15-12.00 Виробниче навчання кб Черниш О.В. Іереипеевоовіс.сот/554-рпуї-пуо
5| 12.30-13.15 Виробниче навчання к.б|Черниш О.В. Вирегтесі. вооріє. сопуз54-рБуЇ-пуо
6 13.25-14.10 Виробниче навчання кб Черниш О.В. Бирег/йтесі соовіє-сот/554-рпуЇ-пую
7| 1420-1505
81 15.15-16.00

- - ї
:

Методист, Інна ГУЛА



ї. КДИТНЗ «Сумський центр
й

айнутйрфери послуг»
КОРДІЄНКО

З 61-2095рдо31.01.2025 р.

Група Мг2 дея
«АГЕНТ З ОРГАНІЗАЦІЇ ТУРИЗМУ. СТРАТОР»

8.30-9.15 Виробнича практика
9.25-10.10 Виробнича практика

і

10.20-11.05 Виробнича практика :

11.15-12.00. Виробнича
12.30-13 Бе1 "Виробнича.
13.25-1410 Виробнича
14.20-15.05 Виробнича практика.
15.15-164 Виробнича практика

|.

|ех

|і
|
ко)

сі

8.30-9.15 Виробнича практика.
9.25-10.10 "Виробнича практика.
10.20-11.05 Виробнича практика
1115-1200 Виробнича практика !

1230-1315 Виробнича практика
1325-1410. Виробнича практика
1420-1505: 12: "Виробнича практика !

15.15-16.00 Виробнича практика.

8.30-9.15. Виробнича практика
9.25-10.10 Виробнича практика
10.20-11.05 Виробнича практика
1115-1200 Виробнича практика
12.30-13.15 Виробнича практика |

1325-1410 Виробнича практика 7

14.20-15.05 Виробнича практика
1515-1600; Виробнича практика

8.30-9.15 -- Виробнича практика
9.25-10.10 Виробнича практика
19.20-11.05 Виробнича практика
11.15-12.00
12.30-13.15 нича !

13.25-14.10 нича ка 4
14.20-15.05 інича практика Й

15.15-16.00 ничавар

|екрі

аЇ|во

|

830-915, Виробнича практика
925-0ДО 1 Виробнича практика. ди

ще

1020-1105 Виробнича практика
1115-1200
12-30-13.15
13.25-14110
14.20-15.05
15.15-16.00

ї йМетодист б Інна ГУЛА
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«Сумський центр . поси1ЗАТВЕРДЖУЮ

г: Інна ГУЛА

Група Ле 3
"«ВІЗАЖИСТ, ПЕРУКАР (ПЕРУКАР-МО;

830-915 5

9.25210.10
10.20-1105
11.15-12,00
12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15.05
15.15-16.00.

В нича
ВІ інича ка
Виробнича практика

Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика

Виробнича практика
Виробнича практика

со|

а
см

|
ак|

То

-

о,

4 8.30-9.152
9.25-10.0
10.20-11,05
11.15-12,00
12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15.05
15.15-16.00

Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика

Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика

ВІ інича
В: нича.

сю

сл|ак|мово)

3-5|со.

То
1. 830-915 Виробнича п;

2179.25-1040 Виробнича
3.|10.20-11.05 Виробнича

Т15-12.00-- Виробнича практика.
тт 12.30-135157

13.25-14Л0
14.20-15.05

15.15-16.00

Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика

ое|

|
ех

8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
11.15-12.00
12.30-13.15
13,25-14.10
14.20-15.05
15.15-16:

В нича
ВІ нича
ВІ ча
Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика

ВІ а
В нича

ері

аю

8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
11.15-12:00
12.30-13.15.
13.25-14.10
14.20-15.05
15.15-16.00

В
В
ВІ

Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика
ВІ ка
ВІ

нича
нича

чап)

етодистЯн

тасфери послуг»

дело, 1.01.2025 р
2025 р.

Інна ГУЛА



«Сумський центр
фери послуг» та: сфері. тіослуг»РДІЄНКО : Івна ГУЛА

йТайдо31.01.2025 р
2025 р.

Група Ле 4
«МАНІКЮРІ

1020-1105
115-124
12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15.05
15.15-16.00

щоб

вв|ои

Тор

се

ву

8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
11.15-12,00
12.30-13.15
13.25-1.
14.20- 154

15.15-16.00

ича
нича
нича
нича
нича

актика

нича
Виробнича практика

8.30-9.15.
9.25-10.10
10.20-11.05
11.15-1200
12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15.05
15.15-16.00 вв|

вас

ва

ее|
сао

и8.30-9157
9.25-10.10
10.20-11.05.
11.15-12.00
12.30-13.15
13.25-14,0
14.20-15.05
15.15-16.00.

8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
11.15.1200
12.30-13.
13.25-14Л0
14.20-15.05
15.15-16.00

сюгзатечЦею|

зн|

ско

не|сх

: Методист - 7 Інна ГУЛА



,

- ЗАТВЕРДЖУЮ
: "Во. ди тра ДПТНЗ «Сумський центр ПТО.«Сумський центр ПТОЗ

з та сфери послуг»луг» е с

Анна ГУЛА."ДІЄНКО лу 152035 р.

до
32012025 р." й, оду 2025 р.

Група Ле 5 :

«ФОТОГРАФ (ФОТОРОБОТИ»

Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика

ВІ

ВІ

21 925-100
"31 1020-11.05
4|11.15-12.00
З 12.30-13.15
6| 13.25-1410

14.20-15.05
«81 15.15-16.00 5 інича

о
1178.30-9.15

-221:9.25-10.10
10.20-11.05
11.15-12.00
12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15.05

15.15-16.00

Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика

Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика.
Виробнича практика

Виробнича практика

6

1

4830-9157
9251010
1026-11.65,
Т.15-1200
1230-1315
1325-1410
14.20-15.05
15.15-16.00

Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика

Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика
ВІ

В
ича

інича

830-915
9.25-10.10

1020-1105.
11.15-1220

1230-13.15
1325-1410
1420-1505

7

15.15-16.06

Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика
В
ВІ нича

830-915
9525-1010
1020-1105
1145-1206
1230-1315

1325-1410.
14.20-15,

т
Г15.15-16.00

Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика

Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика
Ви
ВІ

а
а

Інна ГУЛА



АТВЕРДЖУ
ТНІЗ «Сумський центр «57 В'д: директораДІЇЕЙЗ «Сумський центр ПТО

и послуг»
!

р ЗДиЗ;|оферилідслуг»во пу
Шио Інна ГУЛА

з «Удаить р. до 31.01.2025.р
поЖ. 2025 р.

Група Ле о«КРАВЕЦЬ

о
11 8.30-9.15 Основи конструювання одягу к.5 Трубанова Л.М. Бирег/йтесі ворів, сопуціг-іфе-пре
2)9.25-10.10|Основи конструювання одягу к.5|Трубанова Л.М. Веирвг/итесіеооріс.сопушт-іе-Нрс

31 10.29-11:05|Основи конструювання одягу к.5|Трубанова Л.М. Верзц/теєі-вооріе.сот/щс-фе-пре
4| 11.15-12.00.|Матеріалознавство к2 Назаренко І.Л. Ірег/итеві. гоовів.сот/упс-сіха- іти
5) 12.30-13.15|Технологія розкрою к.2|Назаренко І.Л. ервг/итееї воовіє. сот/упе-сі а-ля
5| 13.25-14.10|Технологія розкрою к2|Назаренко І.Л. Нирвг/тесі.рооріє.сопу упе-сїжд- іти
71 14.20-15,05|Фізична культура сп.з|Калашник Я.О.|Вирзу/тесі-воовіє. соту жоі-оуп-путі
8| 15.15-16.00|Фізична культура спо|Калашник Я. Ю. Пиреитееї пооріє.сот/жФфі-оупб-пулі

Виховна година

8.30-9.15 Виробниче навчання п.8|Пугач 3. В. ппреитесі. коор, сот/вве-пятк-уся
2) 9.25-1020 Виробниче навчання л.8|Пугач 3. В. Вирзг/тесі. гооріє.соп/5пе-патк-уех
31 10.20-11.05 Виробниче навчання л.8 Пугач 3. В. Нирв//теві. коовіє.сот/пе-Нашк-уех,
4| 11.15-12.00 Виробниче навчання л.в Шинкаренко Л.І, Бирвгитесі соовіє.соту/ УВІ їБВа-ікл

51 12.30-13.15 Виробниче навчання л.і Шинкаренко Л.І. Вирвгтосі вооріє.сопуУ БВс-їко
6| 13.25-14.410 Виробниче навчання л.5 Шинкаренко Л.І. Пеирзгтесьеооріє.сот/ ув івна- кл

171 14.20-15.05
«8 15.15-16.00

1) 8.30-9.15 Основи конструювання одягу к.5 Трубанова Л.М. Нирзгтеег-оосіе. сопупга-хлпо-аїш
с. Основи конструювання одягу к.5 Трубанова Л.М. Нирвийтесї. крові. соппга-хаво-аїи,
-3 «Основи конструювання одягу к.5 Трубанова Л.М. Тпре://теві. коовіе: соту пга-хобо-айі,
(4 11.15-124 00 Основи конструювання одягу к.5 Трубанова Л.М. Іерз://теві.хооріє.сот/пга-хобо-айі,

12.30-13.15..|Основи конструювання одягу к.б "Трубанова Л.М. рРе ЗЕтлюською,вооріє:солініа-хпво-аіш
6| 13.25-14Л0|Моделювання та художнє оформлення|к.5. Трубанова Л.М. ве. 1е-соптуушм-ісьп-екь

одягу
7 14.20-15,05|Моделювання та художнє оформлення|к.5 Трубанова Л.М. Перзг//тееївоовіе-сот/ушм-ісеп-екр.

І- одягу
8| 15.15-16.00|Фізична культура сп Калашник Я.Ю.|вереи/тесі.кооріє.сот/гед-дпПпр-ни,

8.30-9.15 Виробниче навчання л.8 Пугач 3. В.
-|Вирзгитесіь ворів. сотувве-патк-Уєх

9:25-10.10 Виробниче навчання л.8 Пугач 3. В. Вирегтвесі. вооріє.сот/зпе-плтк-уех
10.20-11.05 Виробниче навчання л.8 Пугач 3. В. Вирв://тееі-пооріє.сопупе-пПдтК-Уся
11.15-12,00 Виробниче навчання л.5 Шинкаренко Л.І.|.пирз/йпесі рооріє.сотуріЬпо-іКИ,
1230-1351 "Виробниче навчання п. Шинкаренко Л.І.|перв//тпеесьоовіссопу тьвп ікл,
13.25-14.10

|"

Вклобниче навчання л.5 Шинкаренко Л.І.|пире//тееі-гооріє. сотуівп-їка,
14.20-15.05 :

15.15-16.00

8.30-9.15 Виробниче навчання л.8 Пугач 3. В. Нирзгітеві-воогіве.сот/ре-плтк-уех
9.25-10.10 Виробниче навчання л.в Пугач 3. В. «| Врвитееї. вооріг:сот/5пе-Плок-уех
10.20-11.05 " Виробниче навчання л.8 Пугач 3. В. Бире://тесі. сооріє.сопузпе-плик-уех
11.15-12.00 Виробниче навчання л.5 Шинкаренко Л.І.|ВШшрв/пееї-роовіє.сот/урі-Ьно-іКо,
12.30-13.15 Виробниче навчання лу Шинкаренко Л.І.|Ниере/тесі, коовіє.-сопууБі-Іово-ікп
13.25-14.10 Виробниче навчання л.5 Шинкаренко Л.І, Нирв/лтее!.гоовіє.солухь й опа -їкл.

УЗ 1420-1505 .

1 15.15-1690.
7 7 млЇ

г. и.
Методист" й Інна ГУЛА



"умський центр. ЗАТВЕРДЖУЮ
. В.о, директора ДПТНЗ «Сумський центр ПТО

зді Ну-та єфери. послуг»о - з ІннагУЛА
АМ.01.2025 р. ро, Р

Група М» їЗ
«ВІЗАЖИСТ, ПЕРУКАР (ПЕРУКАР-МО,

о
11 830-915 Фізична культура. спа|Калашник Я. Ю. Вирзітеєсвоовіс. сот к5-Нери-ів

;2925-1010 Фізична культура сп.з|Калашник Я. Ю. Бпрех/тесі, рооріє.сок ри-аіе
3| 1020-21052Матеріалознавство, х.9 Гордієнко Ю.М, Вирзилщесі. росі. сотиппо-зайі-ру4| 1115-1200,|Перукарська справа к.10|Малофеєва А.П Нереш/теєї. гоовіє-сот/хеб-гуху-афи
54 1230-13.1527. |. Перукарська справа. к107) Малофеєва А.П Нервц/тесв рооріє-сотухер-гуху-афі
61713.25-14.10-...|Спеціальне малювання к5|Трубанова Л.М. БИраи/тсесвоовіс-сопуєті-гоїс-трі

7| 14201505.|Спеціальне малювання к5|Трубанова Л.М. Вирзутосі роовіє сп сті-гоїс-трі,
81 1515-16.00--.|Спеціальне малювання к5|Трубанова Л.М. Первуйтесі повіє. сопУки-тоїс-трі.,

Виховна година

15.15-16.00

0
2|8.30-9.15 Фізична культура сп.з|Калашник Я. Ю. Пирзг/тееівоовіс-сотіхК-Клес-а сп,
3|9.25-10.10. Перукарська справа к.10.|Малофеєва А.П Вире/лпееі.воовіс.сопухер-гуху-айи.

4.|10.20-11.05 Перукарська справа к.10|Малофеєва А.П Вирзи/тееї гоовіє.сот/хер-гуху-адц
75 1115-1200 Перукарська справа. к.10|Малофеєва А.П Вире/тесі,сооріє-сопухсь-гуху-афі
51 12.30-13.15 Перукарська справа к10|Малофеєва А.Л Вегррецтесі. кооріє.сопухер-гуху-афи
74 1325-1410 Перукарська справа. к.10|Малофеєва А Її Нирег/тесі. рооріє-сот/хер-гуху-айи,

87|:14.20-15.05.27.|.Спеціальне малювання. к.5|Трубанова Л.М. Нирв//тееі кооріс.сот/уси-іари-йхс
29: 15.15-164 я|Спеціальне малювання к.5 Трубанова Л.М. Переу/тесе пооріє.сот/уси-іари-пхо

0
-

-1|8.30-9.15 Виробниче навчання л.4|Євдокимова Н.О. Бирвг/тесі соовіє.сопурте-пУьк-егі
2.1 9.25-10.10 Виробниче навчання л.4|Євдокимова Н.О. Нере://тпесі. рооріє.сот/ьте- п ЬК-егі

-3.| 10.20-11.05 Виробниче навчання л.4|Євдокимова Н.О. Вирвг//тееі, гооріє.сот/Бте-пУьк-егі
8|11.15-1200 Виробниче навчання л.9|Гордієнкою. М, ире//тесі.в00р1е.сот/гуї-івхта-оос

|-5|12.30-13.15 Виробниче навчання л.У|Гордієнкою.М, Бире/лпесі ворів, сот/гмі- іджха-оос
6|1325-1410 "-

Виробниче навчання л.9 Гордієнкою.М. Виреу/тесї сооріє,сопугуї-іама-оос
7 |1420-15.05

8

-| 8309155 |. Виробниче навчання л.4|Євдокимова Н.О. Вирву/тесі сооріє.сот/рте-пжЬк-егі ;

211.9.25-1016.. "Виробниче навчання л.4|Євдокимова Н.О. Вирзилпесі росі. сопубте-ймьк-ста25|1020-11:05 Виробниче навчання л.4.|Євдокимова Н.О. пирв://тесі поовіє.сот/оте-пУьксегА 1115-1200, Виробниче навчання л.9|Гордієнкою. М. Виреу/тесі рооріє. сопугуіажа-оос -

5.1 12.30-13.15 Виробниче навчання 7|ГордієнкоМ. ПЕервийтесі воовіє-сопугмі-іажаоос
6|1325-1410 Виробниче навчання 7.9|Гордієнкою.М. Бирву/теєї. коовіє-сотугус-іажа-оос

Я11420-1505
-О115.15-16.00

9

ГІ 183055 "Виробниче навчання. 7.4.|Євдокимова Н.О. вериИтесі-соовіє.сопуьте- п ьк-сгі
21 9.25-10110 Виробниче навчання л.4|Євдокимова Н.О. Перутеей воосіє.сопувте- ПУ ЬК-сга.
8-:| 10.20-11.05 Виробниче навчання л.4|Євдокимова Н.О. пирзулдесі. гооріє,сот/рте-пжЬК-сгЯЯ 11.15-12,00.. Виробниче навчання л.9 Гордієнкою.М. ирег//теві. «ооріе.сопт/гм-іахуа-оос

(57 1230-1315 Виробниче навчання 7л.9|Гордієнкою. М. ирвгтееі вооріє, сотугу іамга-оос| 1325-1416: Виробниче навчання лоб|Гордієнкою. М, Вирегйпееі воовіє.сот/гмі-інмга-дос57 11420155
-В|5415-1606

Інна ГУЛА


